Modelo 5

Publicado em DOE de 13/03/2014 pg 177/178

ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL - JAU

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/01/2014 de 31/01/2014. Processo n° 549 /2014

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Filosofia (Base Nacional  Comum – Ensino Médio,
Informática Integrado ao Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado

003 / Mateus Henrique Turini / 46.178.873-1-RG / 98,66 / 1º
013 / Leandro Augusto Gonçalves Vieira / 23.277.470-5-RG / 87,00 / 2º;
001 / Marco Aurélio de Oliveira Junior / 49.030.099-6-RG / 77,00 / 3º;
011 / Jorge Henrique Carvalho Pereira / 29.517.458-4-RG / 66,00 / 4º;
018 / Taisly Mazza da Silva / 48.331.913-2-RG / 62,33 / 5ª

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG

                        020 / 43.471.694-7-RG

2.  Componente curricular: Sociologia (Base Naciona l Comum – Ensino Médio,
Informática Integrado ao Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

            - Licenciado

004 / Mateus Henrique Turini / 46.178.873-1-RG / 98,00 / 1º.
014 / Leandro Augusto Gonçalves Vieira / 23.277.470-5-RG / 92,33 / 2º.
012 / Jorge Henrique Carvalho Pereira / 29.517.458-4-RG / 81,00 / 3º.

3.  Componente curricular: Língua Portuguesa e Lite ratura (Base Nacional Comum –

Ensino Médio, Informática Integrado ao Ensino Médio ).
Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
006 / Franciele Poiano Bergamin / 48.231.137-X / 83,66 / 1ª
019 / Silvana Aparecida Duarte da Silva / 43.284.945-2-RG / 78,33 / 2ª
009 / Thais Fernanda Rodrigues da Luz / 47.627.323-7-RG / 72,33 / 3ª
022 / Talita Fernanda Bruço Luiz / 42.861.722-0-RG / 70,60 / 4ª
017 / Analucia Neves Santana Foganholi / 13.642.631-RG / 58,00 / 5ª
023 / Juliana de Oliveira Chiachio / 40.558.024-1-RG / 57,66 / 6ª

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
026 /  43.665.517-7-RG / 00

Modelo 5

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
007 /  43.284.904-X-RG;
010 /  35.209.115-0-RG;
015 /  19.819.717-2-RG;
024 /  35.614.968-7-RG

 4.  Componente curricular: Educação Física (Base N acional Comum – Ensino
Médio, Informática Integrado ao Ensino Médio).

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
002 / 12.631.588-RG;

5.  Componente curricular: Higiene dos Alimentos (N utrição e Dietética).
Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

          - Graduado:
008 / Renan Oseliero Mattielo / 43.360.680-2-RG / 78,66 / 1º;

6.  Grupo de componentes curriculares: Técnica Diet ética I, II e III (Nutrição e Dietética)
Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

          - Graduado:
 005 / Gabriela Gianini Guilherme Devides / 43.460.391-0-RG / 91,66 / 1ª;

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
021 /  46.250.656-3-RG;
025 /  19.424.789-RG;